



ALCALDIA MUNICIPAL DE EL PAISNAL
 UNIDAD DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL
 MAIL: adquisicionpaisnal@gmail.com
 ORDEN DE COMPRA



SUMINISTRANTE: JARQUIN, S.A. DE C.V.

DIRECCION: Carret.Troncal del norte km.33 1/2,aguilares.(061-4-161105-105-5)

Lugar y Fecha: El Paisnal, San Salvador 03-01-2023

CODICIONES DE PAGO:
 ACTA 8

CREDITO : 30 DIAS
 Acuerdo 1

FUENTE DE FINANCIAMIENTO			
Fondo Comùn: x		Fodes Libre Disponibilidad	
CANT	DESCRIPCION DEL BIEN O SERVICIO	P/UJ	TOTAL
	Pago por: compra de suministro de materiales para mantenimiento de sistemas de agua potable de santa Emilia y el tule . " Según Cotización ADJUDICADA. Por un monto de \$ 1,354.60 En el uso de las facultades que le confieren los artículos 34, 35 Y 91 del Código Municipal ACUERDA: Pagar Por un monto total de UN MIL TRECIENTOS CINCUENTA Y CUATRO DOLARES CON 60/100 (\$1,354.60) menos la retención del 1% de IVA sobre las facturas con montos arriba de \$ 100.00 respectivamente al Proveedor. JARQUIN, S.A. DE C.V.		
3	3 VALVULAS DE 1 1/2" DE COMPUERTA	\$ 27.50	\$ 82.50
4	4 VALVULAS DE COMPUERTA DE 3"	\$ 148.00	\$ 592.00
3	3 VALVULAS DE 2" DE COMPUERTA	\$ 55.00	\$ 165.00
15	15 JUNTA RAPIDA DE 2"	\$ 15.25	\$ 228.75
8	8 ADAPTADORES MACHO DE PVC DE 3"	\$ 4.25	\$ 34.00
15	15 PEGAMENTOS PVC DE 1/4"	\$ 15.99	\$ 239.85
50	50 ADAPTADORES MACHO DE 1/2"	\$ 0.25	\$ 12.50
Fuente de Financiamiento: Fondo Comùn			
Segùn Acta numero: OCHO Acuerdo Municipal numero: UNO.			
Petición hecha por : Edwin Rene Galvez Palacios Jefe de Servicios Públicos			
CANTIDAD EN LETRAS :		Total Compra	\$ 1,354.60
UN MIL TRECIENTO CUARENTA Y DOS CON 61/100		Monto S/iva para cálculo del	\$ 1,198.76
		13% Iva	\$ 155.84
		1% a Retener IVA	\$ 11.99
		Total a Recibir	\$ 1,342.61

Lugar y fecha de entrega: El Paisnal, San Salvador, 13-04-2023

OBSERVACIONES:
 RESPETAR LAS CONDICIONES DE SU OFERTA



Reyna Elizabeth Chavez de Maldonado
 Alcaldesa Municipal

[Signature]

Quien recibe la Orden

TESORERIA



La Campana MOTO MARKET

JARQUIN, S.A. DE C.V.
COMPRA VENTA DE
ARTICULOS DE FERRETERIA
Y MAQUINARIA

Casa Matriz:
Av. Central Norte, No. 3 Barrio El Centro, Aguilares, San Salvador.
PBX.: 2331-4050
e-mail: ferrolacampana@gmail.com

Sucursal Troncal:
Carretera Troncal del Norte Km 33 1/2, Aguilares, S.S.
Tel.: 2321-4921

DOCUMENTO UNICO

FACTURA
1800029554

NRC: 169120 - 0
NIT: 0614 - 161105 - 105 - 5

CLIENTE: ALCALDIA MUNICIPAL DE EL PAISNAL	FECHA: 31/03/2023
DIRECCION: EL PAISNAL, SAN SALVADOR	N.R.C.:
MUNICIPIO: DEPTO.:	NIT / DUI:
N/R No.:	SUCURSAL: 0002
VENTA A CUENTA DE:	VENDEDOR: 038
GIRO:	COND. PAGO: CARGO A CUE

CANT.	CODIGO	DESCRIPCION	U M	PRECIO UNITARIO	V. NO EXENTAS	V. NO SUJETAS	VENTAS AFECTAS
3.00	12453	- VALVULA DE COMPUERTA 1 1/2"	PZA	27.50			82.50
4.00	15575	- VALVULA DE COMPUERTA 3"	PZA	148.00			592.00
3.00	16924	- VALVULA DE COMPUERTA 2"	PZA	55.00			165.00
15.00	19773	- UNION REPARACION 2" 25MM	PZA	15.25			228.75
8.00	13506	- ADAPTADOR MACHO PVC 3	PZA	4.25			34.00
15.00	13542	- CEMENTO PVC DURMAN ESCUTIVEL 1/4 G	PZA	15.99			239.85
50.00	13503	- ADAPTADOR MACHO PVC 1/2	PZA	0.25			12.50



Vendedor: CALDERON MEDINA, NELSON JOSUE SON: UN MIL TRESCIENTOS CUARENTA Y DOS CON 61/100		GRAVADAS.....\$ 1,354.60 EXENTAS.....\$ 0.00 (-)RET. IVA 1%\$- 11.99 SUMAS.....\$ 1,342.61 TOTAL.....\$ 1,342.61
NOMBRE:	NOMBRE: <i>J Calderon</i>	
D.U.I./N.I.T.:	D.U.I./N.I.T.:	
F RECIBIDO		F ENTREGADO

22SD000U	FACTURA	C.C.F. / N.R. / N.C. / N.D.	SI ES C.C.F. / N.D. "COPIA NO DA DERECHO A CREDITO FISCAL"
Nº 0250	ORIGINAL-EMISOR FISC. DGII	ORIGINAL-CLIENTE	SI ES N.C. / N.R. "COPIA NO VALIDA PARA EFECTOS TRIBUTARIOS"
	DUPLICADO-CLIENTE	DUPLICADO-EMISOR FISC. DGII	SI ES FACT: "NINGUNA DE LAS ANTERIORES"
	TRIPLICADO-CONTABILIDAD	TRIPLICADO-CLIENTE CONTROL TRIBUTARIO	

IMPR. SARDIS, Maria Olimpia Zetino González Reg. 140609-4 NIT. 0614-220465-105-7 2a. Av. Norte, Bo. El Centro, # 630, S. S. Aut. Da Imp. 945 DGII
Exp. 04/11/04 Res. 15011-RES-CR-61254-2022 Fecha de Aut. de Res. 06-12-2022 Fecha de Imp. 12-2022 Tiraje: 22SD000U1 al 22SD000U2500

TRIPPLICADO